Page 1 / 9
  更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程
序获取
製品規格書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品編碼 測試設備

2.20
PSPMAA0603-1R5M-ANP/F
PSPMAA0603-2R2M-ANP/F
溫升電流
（IRMS)
△T≈40℃
23.0 40.0
Tolerance
±
公差
20%
DCR
mΩ
Typ Max
2.5 2.8
PSPMAA0603-R33M-ANP/F 0.33 20% 3.5 3.9 20.0 30.0
PSPMAA0603-R47M-ANP/F 0.47 20% 4.0 4.2 17.5 26.0
PSPMAA0603-1R0M-ANP/F 1.00 20% 9.0 10.0 11.0 22.0
PSPMAA0603-R68M-ANP/F 0.68 20% 5.0 5.5 15.5 25.0
PSPMAA0603-R82M-ANP/F 0.82 20%

產品系列
SMD Molding Inductor
測試頻率
Inductance Tolerance mΩ A
100KHZ / 1V
Series TEST FREQUENCY
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值
 A2.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPMAA0603系列 測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
PSPMAA0603-4R7M-ANP/F 4.70 20% 37.0 40.0 5.5 10.0
6.80 20% 54.0 60.0 4.5 8.0PSPMAA0603-6R8M-ANP/F
PSPMAA0603-100M-ANP/F
4.0 7.5
10.00 20% 102.0 105.0 3.0 7.0
PSPMAA0603-8R2M-ANP/F 8.20 20% 70.0 90.0